
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                

   БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ                                        

 

 

 

Муниципальный совет  

Яковлевского района  

(Тридцать шестое заседание совета второго созыва) 

 

РЕШЕНИЕ  

  

от  «26» января 2017 г.        № 8 
 

О внесении изменений в решения  

Муниципального совета Яковлевского 

района от 27 декабря 2016 года № 9,  

от 27 декабря 2016 года № 10 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального района «Яковлевский район» 

Белгородской области», рассмотрев протест заместителя прокурора 

Яковлевского района на решения Муниципального совета района № 9 от 

27.12.2016 г. и № 10 от 27.12.2016 г., Муниципальный совет района решил:  

1. Внести в решения тридцать пятого заседания Муниципального совета 

Яковлевского района от 27 декабря 2016 года № 9 «О безвозмездной передаче 

имущества, находящегося в муниципальной собственности Яковлевского 

района в муниципальную собственность городского поселения «Город 

Строитель», от 27 декабря 2016 года № 10 «О безвозмездной передаче 

имущества муниципального района «Яковлевский район» в муниципальную 

собственность городского поселения «Город Строитель» следующие 

изменения:  

- пункт 4 решений считать пунктом 5; 

- дополнить решения пунктом 4 следующего содержания «4. Настоящее 

решение вступает в силу со дня принятия». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяет 

свои действия на правоотношения, возникшие с 27 декабря 2016 года 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета района по экономическому 

развитию (Волобуев В.В.) и заместителя главы администрации Яковлевского 

района по экономическому развитию и правовым вопросам Бавыкина С.М. 

 

 

                         Председатель 

Муниципального совета района            Е.А.Говорун 

 


